
Snart er vi ett Agder! 
Styrene i Agder og Setesdal går inn for sammenslåing, men det 

gjenstår fremdeles å holde ekstraordinære årsmøter og stiftelsesmøte. 
Skrevet av: inger.slagedal@nlr.no  

 

Årsmøtet i NLR sentralt vedtok i mars i år at 39 rådgivingsenheter skal bli til 12 enheter 

på landsplan, og at Agder skal være én rådgivingsenhet i stedet for to som i dag. Hovedmålet med 

sammenslåingene er å bli sterke, faglige regioner som kan tilby rådgiving innen de fleste 

landbruksfaglige felt; planteproduksjoner, jord og miljø, økonomi, bygg, teknikk og HMS.  

 

NLR Setesdal og NLR Agder hadde felles styremøte 20. august og satte da ned ei arbeidsgruppe som 

skulle arbeide videre med sammenslåingsprosessen. 

 

Arbeidsgruppa: 

Olav Lidtveit, styreleder NLRS 

Odd Harald Reve, styreleder NLRA 

Terje Birkeland, nestleder NLRS 

Lars Johan Midstue, nestleder NLRA 

Josefa Andreassen Torp, ansattes representant NLRA 

Jakob Saaghus, daglig leder NLRS 

Inger Birkeland Slågedal, daglig leder NLRA 

  

Arbeidsgruppa har hatt to møter, ett på Bygland 10. september og et på Brandsvoll 1. oktober. Her er 

vi blitt enige om følgende punkt:  

 Organisasjonsnavn: Norsk Landbruksrådgiving Agder 

 Region: Aust-Agder og Vest-Agder 

 Kontor: Brandsvoll (hovedkontor), Lyngdal, Bygland, Landvik  

 Ansatte: 15 ansatte i NLRA (ca 13 årsverk) og 1 ansatt i NLRS.  

 Styret: 7 tillitsvalgte (inkl 1 ansattes representant) med 3 nummererte vara 

 Daglig leder: Nytt styre vurderer om daglig lederstillingen sal lyses ut  

 Medlemsdemokrati: Kretsmodellen lite aktuelt for den nye enheten 

 Egenkapital og kontingent: Begge regioner går inn med en lik egenkapital per medlem. 

Overskytende egenkapital i NLR Setesdal skal brukes til å skrive ned kontingenten for deres 

medlemmer i en overgangsperiode på inntil fire år. 

 Vedtekter: Dagens vedtekter krever at NLRS har to årsmøter for å avgjøre sammenslåing, 

mens NLRA trenger ett.  

 Valgnemd: Ny valgnemd skal bestå av valgnemdene i NLRS og NLRA 

 Hovedavtalen: NLRS og NLRA har sendt inn felles høringssvar på Hovedavtalen som skal 

vedtas på ekstraordinært årsmøte i NLR sentralt 9. nov. Dette er en avtale som skal regulere 

tilknytninga mellom NLR sentralt og de regionale enhetene.  

 Årsmøter: Det blir to ekstraordinære årsmøter i NLRS (26. nov. og 15. des.) og ett i NLRA 

(8. des.). Innkalling kommer 14 dager før møtene. 

 Stiftelsesmøte: Det blir stiftelsesmøte på Evje 13. jan 2016 og sammenslåinga vil da ha 

tilbakevirkende kraft til 1. januar 2016. I forkant skal det skrives en sammenslutningsavtale 

som da skal underskrives. Det skal foreligge forslag til handlingsplan og nytt budsjett, samt 

foretas valg på nytt styre og ulike tillitsverv på dette møtet. 
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Sammenslåinga skal være til beste for bonden som 

medlem, og det vil være en fordel utad mot ulike 

samarbeidspartnere. Den faglige organiseringa er tenkt 

som fagforum på sentralt hold der rådgivere fra alle 

enhetene er med, og i regionene er det aktuelt med 

fagteam (bygger på dagens fagråd) der både medlemmer 

og ansatte er med.  

 

Dette vil styrke det faglige samarbeidet og være med å 

binde regionene tettere sammen. Det blir også en mer 

enhetlig profil på NLR-regionene ved felles logo og 

navnesystem, diverse maler, bedre kommunikasjon med 

felles IKT-løysinger, nettside, samt felles opptreden 

overfor myndighetene. 

 

Foto: Styret NLR Agder 2015. Fra venstre: Per Try, 

Lars Johan Midstue, Liv Vasland, Odd Harald 

Reve, Josefa A.Torp og Ole Helle 


